PROGRAMA DE EXTENSÃO LIBERTAS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE

BOLSISTAS DE EXTENSÃO E CULTURA

  O Programa de Extensão LIBERTAS da Universidade Federal de Pelotas
torna público o resultado da seleção de bolsistas no âmbito do Programa de Bolsas
Acadêmicas/2015, modalidade Bolsas de Iniciação à Extensão e Cultura:

CLASSIFICAÇÃO

1º Lugar – Thales Vieira dos Santos. Vaga: AC. Pontuação: 82,75. Média geral: 9,2
2º Lugar – Luis Felipe Soares Wazlawick. Vaga: AC. Pontuação: 35,66. Média geral: 8,6
3º Lugar – Cecília Wandscheer Ferrão. Vaga: AC. Pontuação: 35,22. Média geral: 8,5
4º Lugar – Lucas Rocha de Paula. Vaga: VS. Pontuação: 26,8. Média geral: 8,0
5º Lugar – Ana Cristina Ferreira Bravo. Vaga: AC. Pontuação: 19. Média geral: 7,8
6º Lugar – Thais Adriane Moraes. Vaga: AC. Pontuação: 18,7. Média geral: 7,6
7º Lugar – Izabela de Oliveira Pereira. Vaga: VS. Pontuação: 18,1. Média geral: 7,5
8º Lugar – Rochelle Farias Sacco. Vaga: AC. Pontuação: 16,75. Média geral: 7,4
9º Lugar – Fernanda Raquel Matte. Vaga: AC. Pontuação: 12,4. Média geral: 7,0
10º Lugar – Pamela Maia. Vaga: AC. Pontuação: 8. Média geral:6,2
11º Lugar – Larissa Mireli Toni. Vaga: AC. Pontuação: 7. Média geral: 6,0

SELECIONADOS

Vaga Ampla Concorrência: Thales Vieira dos Santos
Vaga Vulnerabilidade Social: Lucas Rocha de Paula

DOCUMENTAÇÃO PARA EFETIVAÇÃO DA BOLSA

-Fotocópia da Carteira de Identidade e do CPF (frente e verso);

-Plano de trabalho do bolsista, preenchido pelo coordenador do projeto disponível na
página da PREC: http://wp.ufpel.edu.br/prec/bolsas-de-extensao/probec/documentos/

-Dados bancários: conta corrente e individual (vedada a utilização de conta poupança
ou de conta conjunta de qualquer natureza).

-Alunos selecionados na submodalidade Vulnerabilidade Social, além da documentação
acima, deverão entregar atestado da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis comprovando
sua situação.

Os alunos selecionados deverão entregar a documentação necessária para a
homologação (ver item 4 do Edital de Seleção) até o dia 11/06/15, sob pena de
cancelamento da bolsa.

Pelotas, 10 de junho de 2015.

Prof. Bruno Rotta Almeida
Coordenador do Programa LIBERTAS

http://wp.ufpel.edu.br/prec/bolsas-de-extensao/probec/documentos/